
Veřejná zakázka:

Zadavatel: Centrální nákup, příspěvková organizace
    Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
    IČ: 72046635

Zadavatel uvítá, pokud se dodavatelé nezaměří jen na nejnižší cenu, nýbrž nabídnou i další typy nebo druhy jídelního a kuchyňského nádobí ve standardní kvalitě, u kterých se 
předpokládá, že jej bude objednávat co nejvyšší počet organizací PK. Bonusové nabídky nad rámec minimálních požadavků a to např. další typy a druhy nádobí do E-shopu 
nad rámec stanovených nebo nabídka jiného designu k výběru dle objednatele budou hodnoceny v rámci hodnotícího kritéria č.2. Dodavatelé mohou do tabulky " Další 
nabízené položky (nepovinně)" vložit, nabídnout a ocenit další typy a druhy nádobí.

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 
VLASTNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

(POLOŽKOVÝ SEZNAM KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ)

„Dodávka jídelního a kuchyňského nádobí prostřednictvím e-shopu CN, p.o. 2018 - 2019-2.vyhlášení "

Vlastní technická specifikace nabízených dodávek - Pokyn k vyplnění :  Dodavatel vyplní tabulku (list 1. Vlastní technická specifikace) níže, když přiřadí ke každé 
dodávané položce vlastní technickou specifikaci a dále ocení všechny nabízené položky v poslední tabulce (list 2. Nabídková cena dle položek). Do sloupce vpravo od 
technické specifikace zadavatele dodavatel u každé položky vypíše vlastní technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené dodávky odpovídají rámcovým 
minimálním požadavkům. Ve sloupcích na levé straně tabulky zadavatel stanovil základní rámcové požadavky na typovou a druhovou položku nádobí, které by měl zadavatel 
zohlednit ve své nabídce. Jedná se o specifikaci zboží, předpokládaný počet kusů, popis technických požadavků. Dodavatel musí dodržet modelový počet kusů při ocenění 
položek. Dodavatel může nabídnout zboží jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší). Předmětem dodávky 
musí být zboží nové, originální, neupravované a ne repasované. Ve vyplněné Příloze č. 2 Výzvy musí být zahrnuty všechny náklady dodavatele na provedení předmětu VZ.

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 2 Výzvy. V relevantním pravém sloupci tabulky 
dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí, obchodní název zboží a výrobce. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. Ke každé položce s druhem a typem nádobí dodavatel 
přiloží barevný snímek nebo fotografii nabízeného nádobí, a to buď přímo v tabulce, nebo ve zvláštní příloze nabídky.

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, Vlastní technické specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky z poptávkového řízení.

Technická specifikace



Číslo 
položky

Položka - Technické požadavky 
zadavatele

Předpoklád
aný počet 

ks

Technická specifikace 
dodavatele – podrobný popis 
nabízeného zboží

Obchodní 
název

Výrobce

Jídelní nádobí

Požadavky: bílý porcelán vhodný do 
restaurace i jídelny, bez barevného dekoru

1

Miska polévková - 0,33 l; porcelán, bílý, 
bez oušek, hladká , stohovatelná, pro 
každodenní použití,  vhodná do myčky, 
vhodná do mikrovlnné trouby, rozměrová 
tolerance +-10 ml

500

PRAHA   
PRA1233  
obr.1        

G.Benedikt 
Karlovy Vary

2

Miska polévková - 0,46 l; porcelán, bílý, 
bez oušek, hladká , stohovatelná, pro 
každodenní použití,  vhodná do myčky, 
vhodná do mikrovlnné trouby, rozměrová 
tolerance +-10 ml

500

PRAHA 
PRA1246    
obr.2

G.Benedikt 
Karlovy Vary

3

Talíř hluboký - Ø 22 cm, porcelán, bílý,  
nedekorovaný, pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby, rozměrová tolerance +-2 mm

2500

PRAHA  
PRA1922  
obr.3

G.Benedikt 
Karlovy Vary

4

Talíř mělký - Ø 24 cm, porcelán, bílý, 
nedekorovaný,  pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby,  rozměrová tolerance +-2 mm

2500

PRAHA  
PRA2124  
obr.4

G.Benedikt 
Karlovy Vary

5

Talíř dezertní - Ø 17 cm, porcelán, bílý, 
nedekorovaný, pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby, rozměrová tolerance +-2 mm

2000

PRAHA    
PRA2117   
obr.5

G.Benedikt 
Karlovy Vary

6

Talíř dezertní - Ø 19 cm, porcelán, bílý, 
nedekorovaný, pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby, rozměrová tolerance +-2 mm

2000

PRAHA  
PRA2119 
obr..6

G.Benedikt 
Karlovy Vary

Miska ,pr.103mm,výška 59mm, objem po okraj 32ml , hladká,bílý 
porcelán ,dvojtá glazura,která zajištujejejí větší 
odolnost,stohovatelná,určená pro mytí v myčkách ,do mikr.trouby,též 
odolává tepelným šokům,váha 250g,řada Praha ,která lze dokupovat

Miska 121 mm objem: 46 cl výška: 65 mm váha: 355 g ,hladý bílý 
porcelán ,vysoce odolný ,vhodný do myček a 
mikr.trouby,stohovatelná,opět  platí co  v předešlém řádku

Talíř hluboký pr.22cm ,bílý porcelán ,hladký,vysoce odolný ,vhodný do 
myček a mikr.trouby,stohovatelný,opět  platí co  v předešlém řádku

Talíř mělký bílý  pr.24cm ,bílý porcelán ,dvojtá glazura,vhodný do 
myček a mikr.trouby,stohovatelný,opět  platí co  v předešlém řádku,

Talíř mělký bílý  pr.17cm ,bílý hotelový porcelán,hladký ,pro každodení 
použítí,vhodný do myček ,mikr.trouby ,

Talíř desertní,pr.19cm ,bílý,hladký , dvojtá glazura, odolný ,vhodný do 
myček a mikr.trouby, alternativy řádek  č.130 a  131  



7

Porcelánový hrnek bez ouška - 0,2 l, 
porcelán, bílý, stohovatelný,  pro 
každodenní použití,  vhodný do myčky, 
vhodný do mikrovlnné trouby, rozměrová 
tolerance +- 0,05 l  

300

FORTA  
FOR0120   
obr.7

G.Benedikt 
Karlovy Vary

8

Hrnek s ouškem - 0,2 l, porcelán, bílý, 
stohovatelný,  pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby, rozměrová tolerance +- 0,05 l  

1000

OST 0225  
obr.8

G.Benedikt 
Karlovy Vary

9

Hrnek s ouškem - 0,3 l, porcelán, bílý, 
stohovatelný,  pro každodenní použití,  
vhodný do myčky, vhodný do mikrovlnné 
trouby, rozměrová tolerance +- 0,05 l  

1000

DIANA  
DIA0027cl  
obr.9

G.Benedikt 
Karlovy Vary

10

Šálek s podšálkem (espresso)  - 0,10 l, 
porcelán, bílý, stohovatelný, pro 
každodenní použití,  vhodný do myčky, 
vhodný do mikrovlnné trouby, rozměrová 
tolerance +-10 ml

200

PRAHA  
PRA0211  
PRA1712  
obr.10

G.Benedikt 
Karlovy Vary

11

Šálek s podšálkem ( káva)  - 0,20 l, 
porcelán, bílý, stohovatelný, pro 
každodenní použití,  vhodný do myčky, 
vhodný do mikrovlnné trouby, rozměrová 
tolerance +-10 ml

200

PRAHA     
PRA0219  
PRA1714  
obr.11

G.Benedikt 
Karlovy Vary

12

Miska kompotová - Ø 10 cm, tvrzené 
sklo, stohovatelná, pro každodenní 
použití,  vhodná do myčky, vhodná do 
mikrovlnné trouby

500

CHEFS 10cm 
53493     
obr.12

Sahm  gastro

13

Miska kompotová - Ø 12 cm, 
stohovatelná, tvrzené sklo, pro 
každodenní použití,  vhodná do myčky, 
vhodná do mikrovlnné trouby

1000

Mísa CHEFS 
12cm 53543  
obr. 13

Sahm  gastro

Hrnek -pohárek bílý bez ouška,0,2L ,hotelový porcelán 
,stohovatelný,odlolný,vhodný do mikr.trouby  a do myček ,

Hrnek bílý,s ouškem ,stohovatelný ,vhodný do myček  a mikr.trouby,  
bílý hotelový porcelán .odolný , 0,25cl   

Hrnek  bílý s ouškem  0,3  cl,,hotelový porcelán ,odolný,vhodný do 
myček a mikr.trouby řada  Diana    

Šálek s podšálkem nízký espresso, stohovatelný, bílý hotelový 
porcelán ,odlolný vhodný do myček a mikr.trouby rozměr 63 x 56 
mm,objem   0,11 cl  ,podšálek pr.12cm obr.10 , 

Šálek s podšálkem 0,19cl ,rozměr 79 x 63 mm, podšálek 14cm , 
hotelový porcelán ,stohovatelný ,vhodný do myček a 
mikr.trouby.alternitiva  řádek  135

Miska CHEFS 10cm 53493, tvrzené sklo ,stohovatelná,vhodná do 
myčky  a mikr.troby ,pr, 10 cm

Mísa CHEFS 12cm 53543  ,tvrzené  sklo ,stohovatelná ,čirá  ,vhodná 
do myčky a mikr. Trouby  ,

Užitkové sklo



Požadavky - kvalitní sklo, tvrzený okraj, 
vhodné do gastro provozu,  odolnost a 
dlouhou životnost, vhodné do myčky, 
vhodné pro každodenní použití

14
Džbán na vodu - skleněný, s uchem, 
objem  min. 2l, pro každodenní použití,  
vhodný do myčky

50
80119      
obr.14

Sahm  gastro

15
Džbán na vodu - skleněný, s uchem, 
objem  min. 1l, pro každodenní použití,  
vhodný do myčky

50
80102    
obr.15

Sahm  gastro

16
Pohár na bílé víno -  cejch 0,2 l, elegantní 
vzhled,  tvrzené sklo, pro provoz v gastro, 200

Misket  
MIS025cejch 
obr.16 Mäser

17
Pohár na červené víno - cejch 0,2 l, 
elegantní vzhled, tvrzené sklo, pro provoz 
v gastro

200
Misket  
MIS025cejch 
obr.16

Mäser

18
Pohár na sekt - cejch 0,1 l, elegantní 
vzhled, tvrzené sklo, pro provoz v gastro 200

10001500  
obr.18

Sahm gastro

19

Sklenice  - 0,25 l,  tvrzené sklo, 
stohovatelná, pro každodenní použití,  
vhodná do myčky, rozměrová tolerance +-
0,05ml 

1000

DX-513620  
obr.19

DURALEX

20

Sklenice  - 0,2 l, čiré,  tvrzené sklo, rovný, 
válcovitý tvar,  tězké dno, pro provoz v 
gastro, rozměrová tolerance +- 0,05 l  1000

Tina 250 ml 
obr.20

Kovintrade

21

Sklenice  - 0,3 l  ( tzv.tumbler), těžké 
dno, rovný, válcovitý tvar, čiré, tvrzené 
sklo, pro provoz v gastro, rozměrová 
tolerance +- 0,03 l 

1000

Tina 330ml   
obr. 21

Kovintrade

22
Sklenice  - 0,4 l, čiré, tvrzené sklo, těžké 
dno,  pro provoz v gastro 500

52329      
obr.22

sahm gastro

Materiál: sklo. Rozměry: objem 2,1 L, průměr 15 cm, výška 23 
cm.Džbánek   Bistro  

Džbán Jug 1L ,skleněný s uchem ,rozmě150 x 200 mm, vhodný do 
myčky 

Pohár Misket ,objem 0,25cl,cejch  0,2 cl,tvrzené  sklo,rozměr 68 x 133 
mm,   

Pohárek Misket objem 0,25cl ,cejch  0,2 , tvrzené sklo 
,68x133mm.alternativy  řádek  137

Pohár BANQUET 0,155 flétna 44455, 50 x 157 mm,   

sklenice Hilal 22 cl,vhodná do školních jídelen, Výrobce francouzská 
firma DURALEX.,stohovatelna , vhodná do myčky  

Sklenice 0,225 L ,válcovitý tvar , vhodný pro gastro provoz , 

Sklenice  Tina 0,33  L  ,valcovitý tvar , čiré tvrzené sklo,vhodný do 
myček 

Sklenice CONIC (PARMA) 0,414 52329,rozměr 86 x 146 mm.vhodný 
do myček  ,těžké dno   



23
Sklenice  - 0,5 l, čiré, tvrzené sklo, těžké 
dno,  pro provoz v gastro 500

10001931

sahm gastro    
obr.23

24

Sklenice na horké nápoje  s ouškem - 
0,25 l, tvrzené sklo, čiré, pro provoz v 
gastro, vhodné do myčky, rozměrová 
tolerance +-0,05ml 

100

10003672   
obr.24

Sahm  gastro

25

Pohár na zmrzlinu - 0,30 l, silnostěnné 
sklo, pro provoz v gastro, vhodné do 
myčky, rozměrová tolerance 0,05 l 100

10003806  
obr.25

sahm gastro

Příbory

26

Jídelní lžíce - chromniklová ocel 18/10 ( 
nerezová ocel 18/10),  leštěná, kvalitní , 
moderní hladký design vhodný do gastro 
provozu, pro každodenní použití, vhodné 
do myčky

2000

357060 Stalgast

27

Jídelní (masová)vidlička - chromniklová 
ocel 18/10 ( nerezová ocel 18/10),  
leštěná, kvalitní , moderní hladký design 
vhodný do gastro provozu, pro 
každodenní použití, vhodné do myčky

2000

357050 Stalgast

28

Jídelní (masový)nůž - chromniklová ocel 
18/10 ( nerezová ocel 18/10),  leštěná, 
kvalitní , moderní hladký design vhodný do 
gastro provozu, pro každodenní použití, 
vhodné do myčky

2000

357080 Stalgast

29

Dezertní lžička - chromniklová ocel 18/10 
( nerezová ocel 18/10),  leštěná, kvalitní , 
moderní hladký design vhodný do gastro 
provozu, pro každodenní použití, vhodné 
do myčky

1000

M029  obr.29 Berndorf

30

Dezertní vidlička - chromniklová ocel 
18/10 ( nerezová ocel 18/10),  leštěná, 
kvalitní , moderní hladký design vhodný do 
gastro provozu, pro každodenní použití, 
vhodné do myčky

1000

M100     
obr.30

Berndorf

lžíce desertní /dětská) řada Hotel   

Nadčasový příbor pro každou příležitost.Decentní tvar a elegantní 
vzhled. Leštěný materiál. Vhodný do myčky na nádobí.

Vidlička desertní  (dětská) řada Hotel  vhodný do myček ,hladký 
leštěný desing     

jsou určeny pro teplotní rozsah -20 °C až + 350 °C. Mohou být použity 
i v mikrovlnné troubě. , Sklenice WILLI 0,5l ,rozměry 74 x 187 mm,    
obr.23
Hrnek Geo 0,25L  .tvrzené sklo,s ouškem ,alternitiva  řadek  143

Sklo - výrobky z tohoto materiálu jsou určeny pro teplotní rozsah -20 
°C až + 350 °C. Mohou být použity i v mikrovlnné troubě a  myčky
Zmrzlinka MALVA 0,31 12c, vhodný  do myček ,silnostěnné  tvrzené 
sklo,   

Clasicc lžíce jídelní,Materiál nerez 18/10 . Délka 195mm.příbory 
vhodné pro vysokoobrátkové provozy, vhodné do myčky   

Clasicc  vidlička jídelní,Materiál nerez 18/10 Délka 195 mm.vhodné 
pro vysokoobrátkové provozy, vhodné do myčky , 

Classic nůž jídelní  ,Materiál nerez 18/10  Délka 230mm.,příbory 
vhodné pro vysokoobrátkové provozy,vhodné  do myčky,  



31

Dezertní nůž - chromniklová ocel 18/10 ( 
nerezová ocel 18/10),  leštěná, kvalitní , 
moderní hladký design vhodný do gastro 
provozu, pro každodenní použití, vhodné 
do myčky

1000

MO46     
obr.31

Berndorf

32

Lžička na kávu - chromniklová ocel 18/10 
( nerezová ocel 18/10),  leštěná, kvalitní , 
moderní hladký design vhodný do gastro 
provozu, pro každodenní použití, vhodné 
do myčky

2000

357010        
obr.32

stalgast

Kuchyňské náčiní a nádobí

Účel použití - pro skladování, přípravu 
pokrmů,  vaření, pečení, přepravu jídel v 
gastro provozu. Požadavek vysoké kvality 
a splnění veškerých zákonných norem 
určených pro gastroprovozovny. 

33

Podnos jídelní - plastový (odolný 
polypropylen), zesílený okraj, rozměr 32,5 
x 53 mm, G1/1, stohovatelný, vhodný do 
myčky, nepřijímající pachy, nepřijímající 
potravinářské kyseliny, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 10mm

800

N-5332  
obr.33

Tomgast

34

Podnos jídelní zkosený - plastový odolný 
polyester), zesílený okraj, rozměr 34 x 48 
mm, stohovatelný, hladký povrch, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
10mm

400

413020   
obr.34

PGX

35

Izolovaná várnice pro přepravu a 
skladování nápojů - objem 20 l, 
celonerezové provedení, s výpustným 
kohoutem

5

TNV 20 L 
obr.35

František Karafiat

36
Koš do myčky na příbory - rozměr 
50x50x10 cm, 10

8640214    
obr.36

Maso-profit

Nůž desertní (dětský),řada Hotel,vhodný do myček

Clasicc  lžíce  na kávu,Příbory vyrobeny z nerezu 18/10   vhodný do 
myček  

Podnos jídelní GN 1/1 32,5x53 cm,Polypropylénový podnos 
530x325cm. Stohovatelný, vhodný do myček do +80°C.,světlý 

Podnos jídelní je vyroben z odolného polyesteru. Podnos má zesílený 
okraj, hladký povrch a rozměry 48 x 34 cm. 

Díky zkosený stranám je ideální pro malé čtvercové stoly. V nabídce 
máme různé barevné provedení. 
Termovárnice celonerez ,nerezová vložka 18/10.20L,s  chromovým 
kohoutem (oceli třídy jakosti ČSN 17240 (DIN 1.4301).

Koš do myčky na příbory 50x50x10cm,Systém “V” : nové řešení dna 
košů - minimální odpor vodě ..(výrazné zvýšení účinku mytí)



37
Koš do myčky univerzální - rozměr 50 
x50x10 cm 10

8640212 
obr.37

Maso-profit

38

Krájecí desky barevné  - bílá - rozměr 
500x325x 20(15)mm, polyethylénová, 
splňující veškeré hygienické normy 
HACCP, připuštěná max.rozměrová 
tolerance š. a d +- 30mm

10

341535      
obr-38

Stalgast

39

Krájecí desky barevné  - červená - 
rozměr 500x325x20(15)mm, 
polyethylénová, splňující veškeré 
hygienické normy HACCP,připuštěná 
max.rozměrová tolerance š. a d +- 30mm

10

341531 obr.38 Stalgast

40

Krájecí desky barevné  - zelená- rozměr 
500x325x20(15)mm, polyethylénová, 
splňující veškeré hygienické normy 
HACCP,připuštěná max.rozměrová 
tolerance š. a d +- 30mm

10

341532   
obr.38

Stalgast

41

Krájecí desky barevné  -žlutá- rozměr 
500x325x20(15)mm, polyethylénová, 
splňující veškeré hygienické normy 
HACCP, připuštěná max.rozměrová 
tolerance š. a d +- 30mm

10

341533 obr.38 Stalgast

42

Krájecí desky barevné  -modrá - rozměr 
500x325x20(15)mm, polyethylénová, 
splňující veškeré hygienické normy 
HACCP, připuštěná max.rozměrová 
tolerance š. a d +- 30mm

10

341534  
obr.38

Stalgast

43

Krájecí desky barevné  -hnědá - rozměr 
500x325x20(15)mm, polyethylénová, 
splňující veškeré hygienické normy 
HACCP, připuštěná max.rozměrová 
tolerance š. a d +- 30mm

10

341536  
obr.38

StalgastDeska  hnědá  500x325 x15mm   všechny desky , splnuji normy 
HACCP 

Univerzální koš do myčky50 x50x10cm
 Systém “V”  

Deska bílá - výška 15 mm, 500x325 mm  ,splnuje všechny požadavky 
HACCP

Deska červená -výška      15 mm   500x325xmm, splnuje  všechny 
požadavky HACCP

deska zelená   výška  15mm   500x325mm  , splnuje požadavky 
HACCP

Deska žlutá  500x325x15mm    splnuje hygienické normy  a požadavky 
HACCP

Deska  modrá 500x325x15mm  splnuje požadavky hygienické normy a 
HACCP



44

Naběračka -  objem 0,1 l, provedení nerez 
18/10, monoblok , vhodná do myčky 10

323081   
obr.44

Stalgast

45
Naběračka -  objem 0,2 l, provedení nerez 
18/10, monoblok, vhodná do myčky   10

323092    
obr.45

Stalgast

46
Naběračka -  objem 0,25 l, provedení 
nerez 18/10, monoblok, vhodná do myčky   10

323102   
obr.46

Stalgast

47
Naběračka -  objem 0,33 l, provedení 
nerez 18/10, monoblok , vhodná do myčky  10

P-1970-11 
obr.47

Tomgast

48

Naběračka -  objem 0,5 l, provedení nerez 
18/10, monoblok , vhodná do myčky  10

E-61413   
obr.48

Tomgast

49

Naběračka -  objem 1,00l, provedení 
nerez 18/10, monoblok , vhodná do myčky  10

323162      
obr.49

Stalgast

50

Obracečka perforovaná -  délka 400 mm,  
 provedení nerez 18/10, monoblok , 
vhodná do myčky, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 30mm 

10

E-61413  
obr.50

Tomgast

51

Obracečka plná -   délka 400 mm, 
provedení nerez 18/10, monoblok , 
vhodná do myčky, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 30mm   

10

E-61412     
obr.51

Tomgast

52

Obracečka cedníková - délka 400 mm, 
provedení nerez 18/10, monoblok , 
vhodná do myčky , připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 30mm  

10

W-46314SM 
obr.52

Tomgast

53
Vidlice na maso - určená do gastro 
provozu, kulatá,  kovaná 10

GM -
9410p18,t(211
189  obr.53

Tomgast -\stalgast

Naběračka monoblok ,pr.pr.160mm,délka 470mm.objem 1 L,nerez  
18/10,vhodná do myček

Obracečka  perforovaná ,monoblok,nerez 18/10,  rozměr 
120x110mm,delka 390mm,vhodná do myček

Obracečka  plná ,monoblok,nerez 18/10,  rozměr 120x110mm,delka 
390mm,vhodná do myček

Obracečka (odpěňovačka kulatá)nerez 18/10,monoblok,pr.140 mm . 
Delka 400 mm,vhodná do myček

Vidlice na maso,delka 180mm,kovaná ,kulatá

Naběračka monoblok pr.80mm,délka295mm.objem  0,12 L ,vyrobeno 
z nerez 18/10,vhodná do myček ,leštěná, kod 323081,  

Naběračka  monoblok ,pr.100mm.delka 380mm,objem  0,25 L,leštěná 
nerez 18/10,vhodná do myček

Naběračka monoblok .pr.90mm,delka 362mm,objem0,2 L,vhodné do 
myček ,leštěná nerez 18/10,kod 

Naběračka monoblok ,leštěná ,nerez 18/10,objem 0,33L , délka 
380mm,pr.110mm,vhodná do myček 

Naběračka monoblok ,pr.120mm,délka  400mm,objem 0,5 L.nerez 
18/10,vhodná do myček,



54

Nůž kuchařský - délka 250mm, kovaná 
ocel, určený pro gastro provoz, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 20mm, 
požadována  vysoká kvalita a ostrost  

10

GM828025 
obr.54

Tomgast

55

Nůž kuchařský - délka 200mm, kovaná 
ocel, určený pro gastro provoz, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 20mm, 
požadována vysoká kvalita    

10

GM-
828020,21820
9 obr.55

Tomgast/stalgast

56

Nůž kuchařský tenký- délka 200 mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

E-49121   
obr.56

LACOR

57

Nůž na pečivo- délka 200 mm,  kovaná 
ocel, určený pro gastro provoz, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 20mm, 
požadována vysoká kvalita  

10

  E-49027  
obr.57

Lacor

58

Nůž filetovací - délka min. 160 mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

209159    
obr.58

Stalgast

59

Nůž vykosťovací - délka min. 130 mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

GM-251513R 
obr.59

Giesser

60

Nůž na zeleninu - délka min. 80mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

285081 obr. 
60

Stalgast

Nůž kovaný kuchařský 250 mm ,rukojeť vysoce odolný polymer 
POM,ručně broušené,kované

Nůž kovaný kuchařský 200mm ,rukojeť vysoce odolný polymer 
POM,ručně broušené,

Profesionální kuchařský nůž 21 cm.Profesionální kuchařský nůž 21 
cm.zůstávají dlouho ostřé i při náročném, každodenním provozu.je 
vybaven plastovou střenkou

Profesionální nůž na pečivo nože vyrobené z jedné z nejtvrdších oceli 
lDělka ostří kuchařského nože Lacor je 21cm. je vybaven plastovou 
střenkou     

Nůž filetovací .155mm,Kvalitní nerezová ocel vysoké tvrdosti

Nůž vykosťovací prohnutý 13 cm Kvalitní nerezová ocel vysoké 
tvrdosti  ruzné barevné provedení

Nůž na zeleninu  ,8cm,, HACCP,kvalitní nerez.ocel , 3 barvy  střenek 



61

Nůž na zeleninu - délka min. 100 mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

285092   
obr.61

Stalgast

62

Nůž na ovoce - délka min. 130 mm,  
kovaná ocel, určený pro gastro provoz, 
připuštěná max.rozměrová tolerance +- 
20mm, požadována vysoká kvalita  

10

GM-
8315SP12 
obr.62

Giesser

63
Stěrka gumová na těsto - délka 270 mm, 
určená pro gastroprovoz, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 20mm

10
AD-66108   
obr.63

Tomgast

64
Stěrka gumová na těsto - délka 420 mm, 
určená pro gastroprovoz, připuštěná 
max.rozměrová tolerance +- 20mm

10
LO 31  obr.64 NOBLEGAS

65

Cedník špičák - min. Ø 200 mm, 
provedení - nerezová ocel 18/10, určený 
pro gastroprovoz, 

10

H-1153-200  
obr.65

Tomgast

66
Cedník špičák - min. Ø 250 mm, 
provedení - nerezová ocel 18/10, určený 
pro gastroprovoz

10
H-1153-250 
obr.65

Tomgast

67
Cedníkové síto jemné - min. Ø 250 mm, 
provedení - nerezová ocel (18/10), určené 
pro gastroprovoz

10
3316         obr-
67

Tandem VO

68

Cedníkové síto hrubé - min. Ø 250 mm, 
provedení - nerezová ocel (18/10), určené 
pro gastroprovoz

10

3316 Tandem VO

69
Vařečka oválná - dřevěná (tvrdé dřevo), 
délka min. 300 mm 10

AD-61002  
obr.69

Tomgast

70
Vařečka oválná - dřevěná (tvrdé dřevo), 
délka min. 400 mm 10

AD-61004 
obr.69

Tomgast

Stěrka gumová na těsto270mm.

Stěrka silikonová delka 420mm ,nylonový uchyt, teplotní odolnost do 
260°C  alternativa  řádek 150

Nůž na zeleninu 10cm ,HACCP,kvalitní nerez ocel ,

Nůž Giesser s délkou ostří 12cm.

Průměr: 20 cm. Nerez 18/10. Nejvyšší jakost zpracování. 

Průměr: 25 cm. Nerez 18/10. Nejvyšší jakost zpracování. 

Cedník nerezový pr.25cm   Jemné cedníkové sítko s 6,5 otvorů na 
cm2. Cedník síto je vyrobeno z nerezu 18/10    

Cedník nerezový pr.25cm  ,rozměr: pr.25cm, d.39cm

Vařečka oválná dřevěná 300mm

Vařečka oválná dřevěná 400 mm



71
Vařečka oválná - dřevěná (tvrdé dřevo), 
délka min. 500 mm 10

9208   obr.69 Tandem VO

72

Odměrka nerezová - min.objem 1 l, 
cejchování, provedení - nerezová ocel 
(18/10), určená pro gastroprovoz 10

506102  
obr.72

Stalgast

73

Odměrka plastová - min.objem 1 l, s 
cejchováním v l a ml, určená pro 
gastroprovoz

10

506103  
obr.73

Stalgast

74

Šlehací metla - min. délka 250mm,  
provedení - nerezová ocel (18/10), určená 
pro gastroprovoz

10

VM-5301   
obr.74

Tomgast

75

Šlehací metla - min. délka 350mm,  
provedení - nerezová ocel (18/10), určená 
pro gastroprovoz

10

VM-5300   
obr.74

Tomgast

76

Šlehací metla - min. délka 500mm,  
provedení - nerezová ocel (18/10), určená 
pro gastroprovoz

10

331500    
obr.76

Stalgast

77
Kráječ na vejce ( plátky) - nerez, vhodný 
do gastroprovozu 10

E-68306   
obr.77

Tomgast

78
Lis na česnek - nerezové provedení, 
vhodný do gastroprovozu 10

H-266-001  
obr.78

Tomgast

79
Kráječ na brambory (kolečko) - 
strunový, nerez, určený pro gastroprovoz 10

ZF 108   
obr.79

Tomgast

80
Kráječ na knedlíky - strunový, nerezové 
provedení, určený pro gastroprovoz 10

720- 00721  
obr. 80

Estetic gastro 
Food

Vařečka oválná dřevěna 500mm

Objem: 1,0 l. Nerez 18/10

Odměrka polypropylenová 1l,Objem: 1 l. Cejchování v litrech a 
mililitrech. Určená pro potr.prumysl , do 85 °C 

Nerez 18/10. Počet drátů 8. Délka 25cm. 

Nerez 18/10. Počet drátů 8. Délka 35 cm

Nerez 18/10. Počet drátů 8. Délka 50cm 

Špičkový nerezový kráječ na vejce. Vyroben z kvalitního nerezu
 Průměr 10cm.

Nerezový lis na česnek. Délka 15cm

Kráječ na brambory 9 cm  nerez  

Kráječ na knedlíky nerez leštěný šíře 30 cm  Kráječ na knedlíky nerez 
leštěný šíře 40 cm



81

Stěrka ( karta) cukrářská - rovná,  
nerezové provedení, min. 120x110 mm, 
rozměrová tolerance +- 5 mm, určená pro 
gastroprovoz

10

200620 Schneider

82

Stěrka ( karta) cukrářská - zaoblená, 
nerezové provedení, min. 120x110 mm, 
rozměrová tolerance +- 5 mm, určená pro 
gastroprovoz

10

S-307-610  
obr.82

Tomgas

83

Mísa plastová - provedení polypropylen, 
min. objem 2,5 l, rozměrová tolerance +- 
0,3 l

10

D-4530-23 
obr.83

Tomgast

84

Mísa plastová -  provedení polypropylen, 
min. objem 4,5 l, rozměrová tolerance +- 
0,3 l

10

D-4530-27 
obr.83

Tomgast

85

Mísa plastová -  provedení polypropylen, 
min. objem 6 l, rozměrová tolerance +- 0,3 l 10

D-4530-32  
obr. 83

Tomgast

86

Mísa plastová - provedení polypropylen, 
min. objem 9 l, rozměrová tolerance +- 0,3 l 10

D-4530-36  
obr.83

Tomgast

87

Mísa plastová - provedení polypropylen, 
min. objem 13 l, rozměrová tolerance +- 
0,3 l

10

D-4530-
40obr.83

Tomgast

88

Mísa plastová - min. objem 19 l, kulatá, 

10

    obr.88 Tandem VO

89

Termoska s pumpičkou -  min.objem 2,5 
l, nerezové provedení (18/10), dvojitá 
stěna, 

10

383250  
obr.89

stalgast

90

Termoska s pumpičkou  - min.objem 3,0 
l, nerezové provedení (18/10), dvojitá 
stěna, 

10

383351  
obr.89

stalgast

Misa polypropylénová 4,5 L

Mísa polypropylenová 6 L

Mísa polypropylenová 9 L

Mísa polypropylenová 13 L

 objem 22 L, průměr 48 cm, výška 18 cm.mísa kulatá plast, Barva: 
růžová, bílá, oranžová, žlutá, zelená,

Nerezová termoska s pumpičkou 2,5   lProfesionální  termoska na 
horké i studené nápoje  CT25

Profesionální nerezová termoska na horké i studené nápoje 3,5 L 
CT35

 Stěrka 125x105mm ,nerez rovná 

Nerezové provedení. Rozměr 12×11,5cm.zaoblena ,nerez 18/10

Mísa polypropylenová 2,5 l,



91

Termoska s pumpičkou - min.objem 4 l, 
nerezové provedení, dvojitá stěna, 10

HS-40  obr.90 tomgast

92

Termoska nerez - min objem 1,5 l, 
nerezové provedení (18/10), dvojitá stěna, 10

ct 15    obr.92 Tomgast

93

Konvice - min. objem 2 l, nerezové 
provedení (18/10), rozměrová tolerance +-
0,3 l

10

W-15921  
obr.93

Tomgast

94

Džbán plastový s víkem - min. objem 1,9 
l, stabilní, odolný poškození,  transparentní 

10

377010  
obr.94

stalgast

95

Hrnec vysoký - min. objem 14 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min.5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz, 
rozměr. tolence 0,5 l  + poklice

10

11284   obr.95 stalgast

96

Hrnec vysoký - min. objem 20 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min.5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

11322   
obr.95-98

stalgast

97

Hrnec vysoký  - min. objem 35 l, 
nerezové provedení (18/10), sendvičové 
dno min.5 mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz  + 
poklice

10

011362   
obr.97

Stalgast

98

Hrnec vysoký  - min. objem 47 l, 
nerezové provedení (18/10), sendvičové 
dno min.5 mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

011402  
obr.98

stalgast

Nerezová termoska s pumpičkou 4,0 l,Termoska má vynikající 
termoizolační vlastnosti, díky vakuu mezi stěnami termosky.

 Profesionální nerezová termoska 1,5 L na horké i studené nápoje.   . 
Kvalitní nerezová termoska zajistí dlouhodobou udržitelnost teplot  .

vyrobený z nerezové oceli, , nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. 
Pr.28cm,výška 25cm,   objem 14,5 l  včetně poklice  ,satenový povrch  
stěny síla 1,0-1,2mm

Hrnec vysoký o průměru 32cm, objem 20,9 l,z poklicí  vyrobený z 
nerezové oceli, sendvičové dno, určený i na indukční sporáky. Pruměr 
32cm,výška  26cm, vvčetně poklice  nenahřívací uchyty  stěny síla 1,0-
1,2mm

vyrobený z nerezové oceli, v, nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Pruměr 
36cm,výška 36cm, objem  35 L stěny síla 1,0-1,2mm

vyrobený z nerezové oceli,  nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Pruměr 
40cm,výška40cm,objem  48  L  stěny síla 1,0-1,2mm

Nerezová konvice z nerezu 18/10 o objemu 2l. 

Džbán akrylový s vkem  objem  2  L   



99

Hrnec střední - min. objem 2 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

12162    
obr.99-101

Stalgast

100

Hrnec střední - min. objem 4 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

012202  
obr.99-101

Stalgast

101

Hrnec střední - min. objem 6 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

P1.2107/24  
obr. 101

Tomgast

102

Hrnec nízký  - min. objem 10 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,   + 
poklice

10

obr.102-105 Tomgast

103

Hrnec nízký - min. objem 20 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,  + 
poklice

10

013362   obr. 
102-105

Stalgast

104

Hrnec nízký  - min. objem 30 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,  l+ 
poklice

10

13402   
obr.102-105

Stalgast

105

Hrnec nízký - min. objem 41 l, nerezové 
provedení (18/10), sendvičové dno min. 5 
mm, tloušťka stěny nim. 1 mm, 
nenahřívací úchyty, pro gastro provoz,  + 
poklice

10

P1-2109/50  
obr.102-105

tomgastNeokapávající okraje, nenahřívající se úchyty, bez nýtů, sendvičové 
dno 7 mm.
Vhodné pro všechny typy sporáků, včetně indukčních.nerez 18/10, 
pr,50cm,objem   41,5 L ,hrnec nízký s poklicí   stěny síla 1,0-1,2mm

vyrobený z nerezové oceli,, nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Povrch 
satenový,pr.16cm,výška 9,5cm ,objem1,9 L  stěny síla 1,0-1,2mm

vyrobený z nerezové oceli, , nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Satenový 
povrch ,pruměr  20 cm,výška 14 cm,objem  4,4 L  stěny síla 1,0-1,2mm

vyrobený z nerezové oceli, , nenahřívající se úchyty, sendvičové  dno, 
s poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Satenový 
pobrch,pruměr 24cm,výška  21,6 cm,objem 6L

vyrobený z nerezové oceli, , nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. indukčních. Pruměr 
28cm,výška  13 cm.objem 9,5   L   stěny síla 1,0-1,2mm

Kastrol nízký Tomgast, nerez. 20 l, pr. 40 cm,výška  16cm,sendvičové 
dno 7mm,nenahřívají se uchyty ,vhodný pro všechny typy sporáků 
stěny síla 1,0-1,2mm

vyrobený z nerezové oceli, , nenahřívající se úchyty, trojité dno, s 
poklicí. Vhodné pro všechny typy sporáků vč. Indukčních,pruměr 
40cm.výška  25cm,objem  31  L  stěny síla 1,0-1,2mm



106

Pánev - provedení nerez (18/10), Ø min 
320 mm, sendvičové dno min. 7 mm, 
rukojeť odolná proti vysokým teplotám, pro 
gastro provoz, rozměr. tolence +- 5 mm 

10

P1-2103-32   
obr.106

Tomgast

107
Košík na pečivo - k servírování pečiva, Ø 
min 220 mm, rozměrová tolerance +- 20 
mm

50
362241 -3140 
225   obr.107

stalgast

Účel použití - pro skladování, vaření, 
pečení, přepravu jídel v gastro provozu 
provedení - nerezová ocel (chromniklová 
ocel) 18/10, min.síla 1mm
Další požadavky - stohovatelné s 
tvarovanými boky
jednokusové provedení 

splňující normu EN 631

splňující veškeré hygienické normy 
HACCP

108
GN 2/1 - plné, s úchyty  hloubka 200mm

2
M-21200U  
obr.108

Tomgast

109
GN 2/1 - děrované, s úchyty  hloubka 
200 mm 10

 M-
21200PU,obr.
109

Tomgast

110
GN 1/1 - plné, s úchyty  hloubka 200 mm

10
M-11200   
obr.110

Tomgast

111
GN 1/1 - plné, hloubka 65 mm

10
M-11065   
obr.110

Tomgast

Průměr: 32 cm, výška: 6 cm. Nerez 18/10. Sendvičové dno.

Kulatý košík na pečivo vyrobený z polyratanu.. Velmi odolný se 
zesíleným okrajem. Vhodný do myčky nádobí.pr.22,5cm  ,výška 8cm   
s

všechny nabízené  Nerezové gastronádoby jsou vylisované z jednoho kusu nerezové oceli 18/10. 
Gastronádoby jsou vyrobeny ve shodě s normou EN 631.

Jsou vhodné k vaření, transportu a distribuci pokrmů.Jsou vhodné jak k výdeji, tak vaření pokrmů.
Ideální poměr kvality a ceny. stohovatelné  a  splnujicí hygienické normy  HACCP

--------------------------------------------------------------------------------
 

GN 2/1 200mm,s uchyty ,rozměr 650x530x200mm,vhodné  do 
konvektomatu do 300°C,norma EN 631,objem 57,5 L  nerez 18/10,síla  
 1 mm, profi  

GND 2/1 200  s uchyty ,gastronádoba děrovaná s 
uchyty,650x530x200mm, prumer perforace 4mm, norma EN631, nerez 
18/10  síla 1mm profi,vhodné do konvektomatu,do  300°C    

GN 1/1 200,s uchyty profi ,rozměr 530x325x200mm,síla 1mm, 
18/10,norma EN 631,vhodné do konvektomatu 300°C    

GN 1/1 65  ,profi ,530x325x60mm,nerez 18/10,síla 1mm, norma 
EN631,do konvektomatu,300°C,

Gastronádoby



112
GN 1/1 - plné, hloubka 40 mm

10
M-11040     
obr.110

Tomgast

113
Víka na GN 1/1-  s úchyty  

10
 M-11001 U   
obr.113

Tomgast

114

Víka na GN 1/1-  s úchyty, s výřezem na 
naběračku 10

:M-11001UL  
obr.114

tomgast

115

Víka na GN 1/1-  bez úchytů, se 
silikonovým těsněním 10

3172500   
obr.115

maso-profit

116
GN 1/3 - plné  hloubka 200 mm

5
M-13200    
obr.116

Tomgast

117

GN  1/3 - plné, s úchyty  hloubka 200 mm

5

M-13200 U, 
obr.117

Tomgast

118

Víka na GN  1/3-  s úchyty, s výřezem na 
naběračku 5

 kod M-13001 
obr.118

Tomgat

119
GN 1/6 - plné  hloubka 200 mm

5
 M-16200     
obr.119

Tomgast

120

GN  1/6 - plné, s úchyty  hloubka 200 mm

5

M-16200 U  
obr.120

Tomgast

121

Víka na GN  1/6-  bez úchytů, s výřezem 
na naběračku 5

M-16001L  
obr.121

Tomgast

Víka GN 1/1 silikonové  těsnění,    

GN  1/3 200,profi  325x176x200mm,nerez 18/10,síla 1mm, norma 
EN631,do konvektomatu,300°C,

GN 1/3 200 s uchyty,325x176x200mm,nerez 18/10,síla 1mm, norma 
EN631,do konvektomatu,300°C,kod

Víka na GN 1/3 s výřezem na naběračku a uchyty,,

GN 1/6 200, 176x162x200mm,nerez 18/10,síla 1mm, norma EN631,do 
konvektomatu,300°C,

GN 1/6 200 ,s uchyty ,176x162x200mm  nerez 18/10,síla 1mm, norma 
EN631,do konvektomatu,300°C,

Víka na GN 1/6 s výřezem na  naběračku ,nerez 18/10, 

Víko na GN 1/1  s otvorem  na  uši  ,nerez 18/10,vhodná do 
kovektomatu  ,300°C,18/10, 

Víko na GN 1/1  s otvorem  na  uši  ,nerez 18/10,vhodná do 
kovektomatu  ,300°C,18/10, profi .síla 1mm,

GN 1/1 40 ,profi ,530x325x40mm,nerez 18/10,síla 1mm, norma 
EN631,do  konvektomatu,300°C  



122

Víka na GN  1/6-  bez úchytů, se 
silikonovým těsněním 5

3172550  obr. 
122

maso-profit

Mobilní ( tabletový)systém pro 
distribuci pokrmů

123

Tabletový systém
5

R-ITPD3253  Tomgast

Požadavky - vhodné do gastro provozu,  
odolnost a dlouhá životnost, vhodné do 
myčky, vhodné pro každodenní použití
dvoudílný
lisovaná pevná konstrukce,
s izolací a těsněním

víka s těsněním zabraňující rozlití pokrmů
stohovatelné
gumové protiskluzové nožičky 
GN 1/1 

124

Talíř  - příslušenství k k systému, 
porcelánový, objem 0,75 l, dvoudílný, 
vhodný do myčky

10

R-122400050 
obr.124

Cambro

125
Miska - příslušenství k k systému, 
plastová, objem 0,4 l,  vhodná do myčky 10

:R-122500050 
obr.125

Cambro

126
Plastové víčko pro talíř - příslušenství k 
systému, plastové, vhodné do myčky 10

R-122600050 
obr.126 

Cambro

127
Plastové víčko pro misku- příslušenství 
k systému, plastové, vhodné do myčky 10

R-122700050 
obr.127

Cambro

Talíř porcelán dvoudílný 750mm,pr.254mm,vhodný do myčky,

Miska plast 400ml ,vhodná do myčky ,kod :R-122500050 

plastové víčko na talíř ,vhodné do myčky

plastové víčko na misku ,vhodné do myčky

Víko na GN  1/6 se  silikonovým  těsněním,   

Tablet Tablotherm Cambro,Tabletový systém Tablotherm kod: R-
konstrukce z polypropylenu s pěnovou  izolací,víka zabranujicí vyliti 
pokrmů,stohovatelný
amerického výrobce Cambro má rozměry 530x325mm systém 
Tabletový systém Tablotherm Cambro obsahuje dvoudílný talíř s víkem a dvě porcelánové misky s 
víčkem. Pod talířem je v sadě také nahřívací vložka    obr.  123    



128
Vložka k předehřátí - příslušenství k 
systému 10

 R-165PW Cambro

129
Talíř mělký pr.26cm PRAHA2126

G.Benedikt 
Karlovy Vary

130
Talíř mělký desertní pr. 21cm PRAHA 2121

G.Benedikt 
Karlovy Vary

131
Talíř mělkýdesrtní pr.20cm BASIC 2120

G.Benedikt 
Karlovy Vary

132
Hrnek 0,2 cl

DIANA 
DIA0020

G.Benedikt 
Karlovy Vary

133
Hrnek s ouškem  0,3cl BR-3040 Tomgast 

134 šálek s podšálkem espresso 
MODESTA 

547012 - 013 Mäser
135 šálek s podšálkem káva 

MODESTA 
547010-11 Mäser

136
Pohárek na víno  0,2  cejch 

SAXON 
20012088 Sahm  gastro

137
Pohárky sklo na víno bez  cejchu

Gastro 350m 
Gastro 450mm MichaelDuben

138
Sklo  na sekt 10000185 Sahmgastro

139
sklenice 0,25 L BR-517530 Tomgast

140
sklenice 0,20 L Sahm gastro

141
sklenice 0,4 L  100011567 Sahm gastro

vložka přislušenství,da se i objednat samostatně jako ostatní 
přislušenství 

Bílý porcelán ,hladký,odolný,dvojtá glazura,hotelový,vhodný do myček 
,mikr.trouby ,řada Praha,pr.26cm     obr. 129

Bílý porcelán.talíř pr.21cm hotelový odolný porcelán Praha pr.21cm 
obr.130

Bílý  talíř  řady BASIC ,hotel.porcelán ,odolný mvhodný do myček a 
mikr.trouby , širší prapor ,pr.20cm    obr.131

Hrnek bílý,stohovatelný s ouškem,hotelový porcelán,odolný objem 0,2 
cl řady Diana  obr.132

Sklenice Rock Bar 270 ml,stohovatelná ,vhodná do myčky obr. 139

Duritka Šambor 200 ml , stohovatelná,vhodná do myčky  obr.140

ROCKS-S 64017 0,43 high ball F&D  silné dno, válcovitý tvar obr. 141

Gastro sklo o objemu  350ml na bílé víno ,450ml  na červené víno 
,moc elegantní ,tvrzené sklo pro gastro provoz obr.137 

Pohár PARIS 0,19 flétna 44719  50x187mm

Hrnek bílý s ouškem  0,3 cl ,bílé  tvrzené opalové sklo, vysoce 
odolné,stohovatelný. 0,34 po okraj  obr.133
šálek s podšálkem ,bílý porcelán 0,95cl  .výška  6cm , s podšálkem 
12,5cm  obr.134

šálek s podšálkem bílý porcelán,pr.8,5cm,výška 7cm , objem 23cl,bílý 
porcelán ,podšálek pr.pr.15,5cm  obr. 135    

Pohár na víno  Saxon ,dvojcejch 0,2 + 0,15 Cejch,rozměry 68 x 154 
mm, tvrzené sklo,  obr.  136

Další nabízené položky (nepovinně):



142
sklenice  0,5 L 42273 Sahm gastro

143
sklenice na horké nápoje s ouškem 10000143 sahm gastro

144
zmzlinka 31cl 100017303 Sahm gastro

145
lžíce jídelní abus gastro

146
vidlička jídelní abus gastro

147
nůž jídelní Abus gastro

148
lžíce na kávu  Abus gastro

149
nůž na pečivo 219202 Geiser

150
stěrka 420mm D-4740-42 N Tomgast

151
Termoska nerez 1,5 l DL  367 Gastronoble

152
Džbánek plast  2 L 1213 Tandem VO

153
Hrnec střední s poklicí Hrnec nerez,dvojté dno ,vhodné 

na 
všechny 

typy 
sporaku 7,2  l 12242 stalgast

154 víko GN 1/1 silikon Víko  GN 1/1 silikon obr.154  M-11001 SIL Tomgast
155 víkoGN 1/6  silikon Víko GN  1/6 silikon obr.155 M-16001 SIL Tomgast
156 Tabletový systém  Menu Mobil základní sestava:

kryt izolační 2-dílný 33014 Abner

talíř nedělený porcelánpr.21,5cm 33029
víčko na talíř -plast 33018
miska na polevku porcelán 33015
víčko k misce 33019

Markéta lžíce jídelní   ocel 18/4   leštěná  ,vhodé do myček    obr.145

Markéta vidlička jídelní   ocel 18/4  leštěna  obr.146

Markéta nůž jídelní   ocel  18/4  leštěna    obr.147

Markéta lžička na kávu ocel  18/4 leštěna   obr.148

Nůž na pečivo  20cm ,Kvalitní nerezová ocel    obr.149

Stěrka silikonová delka 420mm ,nylonový uchyt, teplotní odolnost do 
260°C   obr.150

Termoska nerez  1,5  L  obr.151

rozměr: pr. 13 x 22 cm Džbánek PH,s víčkem   1,95 L      obr.152

Sklenice ISTANBUL 0,5,  L 79 x 173 mm,těžké dno , válcovitý tvar, 
vhodný do myček  a  gastro provoz   obr.142

sklenice Vela 0,25 L, sklo  na horké nápoje,73 x 113 mm   obr.143

Zmrzlinka ACAPULCO 0,3L,115 x 125 mm       obr.144



zámek kufříku 33033



poznámka zadavatele:

Číslo Položka Předp. 
počet 
ks

Cena za 1 ks 
v Kč bez DPH

Cena za 1 ks 
v Kč vč. DPH

DPH v % Cena za všechny ks 
v Kč bez DPH

Cena za všechny ks v Kč 
vč. DPH

1 Miska polévková - 0,33 l
500 19.05 Kč 23.05 Kč 21% 9,525.00 Kč 11,525.25 Kč

2 Miska polévková - 0,46 l;
500 23.50 Kč 28.44 Kč 21% 11,750.00 Kč 14,217.50 Kč

3 Talíř hluboký - Ø 22 cm
2500 33.50 Kč 40.54 Kč 21% 83,750.00 Kč 101,337.50 Kč

4 Talíř mělký - Ø 24 cm
2500 37.00 Kč 44.77 Kč 21% 92,500.00 Kč 111,925.00 Kč

5 Talíř dezertní - Ø 17 cm
2000 25.80 Kč 31.22 Kč 21% 51,600.00 Kč 62,436.00 Kč

6 Talíř dezertní - Ø 19 cm
2000 27.90 Kč 33.76 Kč 21% 55,800.00 Kč 67,518.00 Kč

7 Porcelánový hrnek bez ouška - 
0,2 l 300 38.00 Kč 45.98 Kč 21% 11,400.00 Kč 13,794.00 Kč

8 Hrnek s ouškem - 0,2 l
1000 23.00 Kč 27.83 Kč 21% 23,000.00 Kč 27,830.00 Kč

9 Hrnek s ouškem - 0,3 l
1000 55.00 Kč 66.55 Kč 21% 55,000.00 Kč 66,550.00 Kč

10
Šálek s podšálkem (espresso)  - 
0,10 l 200 34.50 Kč 41.75 Kč 21% 6,900.00 Kč 8,349.00 Kč

11 Šálek s podšálkem ( káva)  - 0,20 l
200 37.00 Kč 44.77 Kč 21% 7,400.00 Kč 8,954.00 Kč

12 Miska kompotová - Ø 10 cm
500 10.30 Kč 12.46 Kč 21% 5,150.00 Kč 6,231.50 Kč

13 Miska kompotová - Ø 12 cm
1000 12.30 Kč 14.88 Kč 21% 12,300.00 Kč 14,883.00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK

Jídelní nádobí

Užitkové sklo

Dodavatel doplní pouze zeleně označená pole a to: 1) cenu za 1 ks bez DPH a 2) výši DPH



14
Džbán na vodu - 2l

50 102.00 Kč 123.42 Kč 21% 5,100.00 Kč 6,171.00 Kč

15
Džbán na vodu - 1l

50 38.00 Kč 45.98 Kč 21% 1,900.00 Kč 2,299.00 Kč

16
Pohár na bílé víno -  cejch 0,2 l

200 23.00 Kč 27.83 Kč 21% 4,600.00 Kč 5,566.00 Kč

17
Pohár na červené víno - cejch 0,2 l

200 23.00 Kč 27.83 Kč 21% 4,600.00 Kč 5,566.00 Kč

18
Pohár na sekt - cejch 0,1 l

200 25.00 Kč 30.25 Kč 21% 5,000.00 Kč 6,050.00 Kč

19
Sklenice  - 0,25 l

1000 11.00 Kč 13.31 Kč 21% 11,000.00 Kč 13,310.00 Kč

20
Sklenice  - 0,2 l

1000 11.00 Kč 13.31 Kč 21% 11,000.00 Kč 13,310.00 Kč

21
Sklenice  - 0,3 l  ( tzv.tumbler)

1000 12.00 Kč 14.52 Kč 21% 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

22
Sklenice  - 0,4 l

500 39.00 Kč 47.19 Kč 21% 19,500.00 Kč 23,595.00 Kč

23
Sklenice  - 0,5 l

500 26.00 Kč 31.46 Kč 21% 13,000.00 Kč 15,730.00 Kč

24
Sklenice na horké nápoje s 
ouškem -  0,25 l 100 20.00 Kč 24.20 Kč 21% 2,000.00 Kč 2,420.00 Kč

25
Pohár na zmrzlinu - 0,30 l

100 18.50 Kč 22.39 Kč 21% 1,850.00 Kč 2,238.50 Kč

Příbory

26
Jídelní lžíce 

2000 8.50 Kč 10.29 Kč 21% 17,000.00 Kč 20,570.00 Kč

27
Jídelní (masová)vidlička

2000 8.50 Kč 10.29 Kč 21% 17,000.00 Kč 20,570.00 Kč

28
Jídelní (masový)nůž 

2000 11.28 Kč 13.65 Kč 21% 22,560.00 Kč 27,297.60 Kč



29
Dezertní lžička 

1000 12.00 Kč 14.52 Kč 21% 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

30
Dezertní vidlička 

1000 12.00 Kč 14.52 Kč 21% 12,000.00 Kč 14,520.00 Kč

31
Dezertní nůž 

1000 22.00 Kč 26.62 Kč 21% 22,000.00 Kč 26,620.00 Kč

32
Lžička na kávu 

2000 7.10 Kč 8.59 Kč 21% 14,200.00 Kč 17,182.00 Kč

Kuchyňské náčiní a nádobí

33
Podnos jídelní - plastový 

800 159.00 Kč 192.39 Kč 21% 127,200.00 Kč 153,912.00 Kč

34 Podnos jídelní zkosený - plastový 
400 129.00 Kč 156.09 Kč 21% 51,600.00 Kč 62,436.00 Kč

35
Izolovaná várnice pro přepravu a 
skladování nápojů - objem 20 l 5 5,299.00 Kč 6,411.79 Kč 21% 26,495.00 Kč 32,058.95 Kč

36
Koš do myčky na příbory

10 380.00 Kč 459.80 Kč 21% 3,800.00 Kč 4,598.00 Kč

37
Koš do myčky univerzální - 

10 380.00 Kč 459.80 Kč 21% 3,800.00 Kč 4,598.00 Kč

38
Krájecí desky barevné  - bílá 

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč

39
Krájecí desky barevné  - červená 

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč

40
Krájecí desky barevné  - zelená

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč

41
Krájecí desky barevné  -žlutá

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč

42
Krájecí desky barevné  -modrá 

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč



43
Krájecí desky barevné  -hnědá 

10 445.00 Kč 538.45 Kč 21% 4,450.00 Kč 5,384.50 Kč

44
Naběračka -  objem 0,1 l

10 67.00 Kč 81.07 Kč 21% 670.00 Kč 810.70 Kč

45
Naběračka -  objem 0,2 l

10 103.00 Kč 124.63 Kč 21% 1,030.00 Kč 1,246.30 Kč

46
Naběračka -  objem 0,25 l

10 113.00 Kč 136.73 Kč 21% 1,130.00 Kč 1,367.30 Kč

47
Naběračka -  objem 0,33 l

10 313.00 Kč 378.73 Kč 21% 3,130.00 Kč 3,787.30 Kč

48
Naběračka -  objem 0,5 l

10 208.00 Kč 251.68 Kč 21% 2,080.00 Kč 2,516.80 Kč

49
Naběračka -  objem 1,00l

10 189.00 Kč 228.69 Kč 21% 1,890.00 Kč 2,286.90 Kč

50
Obracečka perforovaná 

10 229.00 Kč 277.09 Kč 21% 2,290.00 Kč 2,770.90 Kč

51
Obracečka plná 

10 229.00 Kč 277.09 Kč 21% 2,290.00 Kč 2,770.90 Kč

52
Obracečka cedníková 

10 220.00 Kč 266.20 Kč 21% 2,200.00 Kč 2,662.00 Kč

53
Vidlice na maso 

10 423.00 Kč 511.83 Kč 21% 4,230.00 Kč 5,118.30 Kč

54
Nůž kuchařský - délka 250mm

10 690.00 Kč 834.90 Kč 21% 6,900.00 Kč 8,349.00 Kč

55
Nůž kuchařský - délka 200mm

10 550.00 Kč 665.50 Kč 21% 5,500.00 Kč 6,655.00 Kč

56
Nůž kuchařský tenký- délka 200 
mm 10 139.00 Kč 168.19 Kč 21% 1,390.00 Kč 1,681.90 Kč

57
Nůž na pečivo- délka min. 200 mm

10 133.00 Kč 160.93 Kč 21% 1,330.00 Kč 1,609.30 Kč



58
Nůž filetovací - délka min. 160 mm

10 450.00 Kč 544.50 Kč 21% 4,500.00 Kč 5,445.00 Kč

59
Nůž vykosťovací - délka min. 130 
mm 10 254.00 Kč 307.34 Kč 21% 2,540.00 Kč 3,073.40 Kč

60
Nůž na zeleninu - délka min. 80 mm

10 51.00 Kč 61.71 Kč 21% 510.00 Kč 617.10 Kč

61
Nůž na zeleninu - délka min. 100 
mm 10 52.00 Kč 62.92 Kč 21% 520.00 Kč 629.20 Kč

62
Nůž na ovoce - délka min. 130 mm

10 80.00 Kč 96.80 Kč 21% 800.00 Kč 968.00 Kč

63
Stěrka gumová na těsto - délka 
270 mm 10 34.00 Kč 41.14 Kč 21% 340.00 Kč 411.40 Kč

64
Stěrka gumová na těsto - délka 
420 mm 10 215.00 Kč 260.15 Kč 21% 2,150.00 Kč 2,601.50 Kč

65
Cedník špičák - min. Ø 200 mm

10 327.00 Kč 395.67 Kč 21% 3,270.00 Kč 3,956.70 Kč

66
Cedník špičák - min. Ø 250 mm

10 431.00 Kč 521.51 Kč 21% 4,310.00 Kč 5,215.10 Kč

67
Cedníkové síto jemné - min. Ø 250 
mm 10 105.00 Kč 127.05 Kč 21% 1,050.00 Kč 1,270.50 Kč

68
Cedníkové síto hrubé - min. Ø 250 
mm 10 85.00 Kč 102.85 Kč 21% 850.00 Kč 1,028.50 Kč

69
Vařečka oválná -délka min. 300 mm 

10 14.00 Kč 16.94 Kč 21% 140.00 Kč 169.40 Kč

70
Vařečka oválná - délka min. 400 
mm 10 14.00 Kč 16.94 Kč 21% 140.00 Kč 169.40 Kč

71
Vařečka oválná - délka min. 500 
mm 10 23.00 Kč 27.83 Kč 21% 230.00 Kč 278.30 Kč

72
Odměrka nerezová - objem 1 l, 
cejchování, 10 180.00 Kč 217.80 Kč 21% 1,800.00 Kč 2,178.00 Kč



73
Odměrka plastová -objem 1 l, 
cejchování 10 79.00 Kč 95.59 Kč 21% 790.00 Kč 955.90 Kč

74
Šlehací metla - min. délka 250mm,  
nerezové provedení 10 97.00 Kč 117.37 Kč 21% 970.00 Kč 1,173.70 Kč

75
Šlehací metla - min. délka 350mm,  
nerezové provedení 10 122.00 Kč 147.62 Kč 21% 1,220.00 Kč 1,476.20 Kč

76
Šlehací metla - min. délka 500mm,  
nerezové provedení 10 130.00 Kč 157.30 Kč 21% 1,300.00 Kč 1,573.00 Kč

77
Kráječ na vejce (plátky) - nerez

10 299.00 Kč 361.79 Kč 21% 2,990.00 Kč 3,617.90 Kč

78
Lis na česnek - nerez

10 270.00 Kč 326.70 Kč 21% 2,700.00 Kč 3,267.00 Kč

79
Kráječ na brambory (kolečko) -  
nerez 10 24.00 Kč 21.00 Kč 21% 240.00 Kč 290.40 Kč

80
Kráječ na knedlíky -  nerez

10 2,000.00 Kč 2,420.00 Kč 21% 20,000.00 Kč 24,200.00 Kč

81
Stěrka ( karta) cukrářská - rovná,  
nerez 10 220.00 Kč 266.20 Kč 21% 2,200.00 Kč 2,662.00 Kč

82
Stěrka ( karta) cukrářská - 
zaoblená, nerez 10 146.00 Kč 176.66 Kč 21% 1,460.00 Kč 1,766.60 Kč

83
Mísa plastová - min. objem 2,5 l

10 99.00 Kč 119.79 Kč 21% 990.00 Kč 1,197.90 Kč

84
Mísa plastová - min. objem 4,5 l

10 108.00 Kč 130.68 Kč 21% 1,080.00 Kč 1,306.80 Kč

85
Mísa plastová - min. objem 6 l

10 162.00 Kč 196.02 Kč 21% 1,620.00 Kč 1,960.20 Kč

86
Mísa plastová - min. objem 9 l

10 189.00 Kč 228.69 Kč 21% 1,890.00 Kč 2,286.90 Kč

87
Mísa plastová - min. objem 13 l

10 250.00 Kč 302.50 Kč 21% 2,500.00 Kč 3,025.00 Kč



88
Mísa plastová - min. objem 19 l

10 115.00 Kč 139.15 Kč 21% 1,150.00 Kč 1,391.50 Kč

89
Termoska s pumpičkou nerez - 
min.objem 2,5 l

10 401.00 Kč 485.21 Kč 21% 4,010.00 Kč 4,852.10 Kč

90
Termoska s pumpičkou nerez - 
min.objem 3,0 l

10 495.00 Kč 598.95 Kč 21% 4,950.00 Kč 5,989.50 Kč

91
Termoska s pumpičkou nerez - 
min.objem 4 l

10 602.00 Kč 728.42 Kč 21% 6,020.00 Kč 7,284.20 Kč

92
Termoska nerez - min objem 1,5 l

10 310.00 Kč 375.10 Kč 21% 3,100.00 Kč 3,751.00 Kč

93
Konvice nerez - min objem 2 l

10 301.00 Kč 364.21 Kč 21% 3,010.00 Kč 3,642.10 Kč

94
Džbán plastový s víkem - min. 
objem 1,9 l

10 420.00 Kč 508.20 Kč 21% 4,200.00 Kč 5,082.00 Kč

95
Hrnec vysoký - min. objem 14 l + 
poklice

10 1,090.00 Kč 1,318.90 Kč 21% 10,900.00 Kč 13,189.00 Kč

96
Hrnec vysoký  - min. objem 20 l + 
poklice

10 1,859.00 Kč 2,249.39 Kč 21% 18,590.00 Kč 22,493.90 Kč

97
Hrnec vysoký  - min. objem 35 l + 
poklice

10 2,283.00 Kč 2,762.43 Kč 21% 22,830.00 Kč 27,624.30 Kč

98
Hrnec vysoký  - min. objem 47 l + 
poklice

10 2,945.00 Kč 3,563.45 Kč 21% 29,450.00 Kč 35,634.50 Kč

99
Hrnec střední - min. objem 2 l + 
poklice

10 478.00 Kč 578.38 Kč 21% 4,780.00 Kč 5,783.80 Kč

100
Hrnec střední - min. objem 4 l + 
poklice

10 597.00 Kč 722.37 Kč 21% 5,970.00 Kč 7,223.70 Kč



101
Hrnec střední - min. objem 6 l + 
poklice

10 990.00 Kč 1,197.90 Kč 21% 9,900.00 Kč 11,979.00 Kč

102
Hrnec nízký  - min. objem 10 l + 
poklice

10 880.00 Kč 1,064.80 Kč 21% 8,800.00 Kč 10,648.00 Kč

103
Hrnec nízký - min. objem 20 l + 
poklice

10 2,480.00 Kč 3,000.80 Kč 21% 24,800.00 Kč 30,008.00 Kč

104
Hrnec nízký  - min. objem 30 l+ 
poklice

10 2,310.00 Kč 2,795.10 Kč 21% 23,100.00 Kč 27,951.00 Kč

105
Hrnec nízký - min. objem 41 l + 
poklice

10 4,047.00 Kč 4,896.87 Kč 21% 40,470.00 Kč 48,968.70 Kč

106
Pánev  -Ø min. 320 mm

10 808.00 Kč 977.68 Kč 21% 8,080.00 Kč 9,776.80 Kč

107
Košíčky na pečivo - Ø min 200 mm

50 35.00 Kč 42.35 Kč 21% 1,750.00 Kč 2,117.50 Kč

108 GN 2/1 - plné, s úchyty  hloubka 
200mm 2 799.00 Kč 966.79 Kč 21% 1,598.00 Kč 1,933.58 Kč

109 GN 2/1 - děrované, s úchyty  
hloubka 200 mm 10 2,331.00 Kč 2,820.51 Kč 21% 23,310.00 Kč 28,205.10 Kč

110 GN 1/1 - plné, s úchyty  hloubka 
200 mm 10 455.00 Kč 550.55 Kč 21% 4,550.00 Kč 5,505.50 Kč

111 GN 1/1 - plné, hloubka 65 mm
10 370.00 Kč 447.70 Kč 21% 3,700.00 Kč 4,477.00 Kč

112 GN 1/1 - plné, hloubka 40 mm
10 260.00 Kč 314.60 Kč 21% 2,600.00 Kč 3,146.00 Kč

113 Víka na GN 1/1-  s úchyty  
10 240.00 Kč 290.40 Kč 21% 2,400.00 Kč 2,904.00 Kč

114
Víka na GN 1/1-  s úchyty, s 
výřezem na naběračku 10 356.00 Kč 430.76 Kč 21% 3,560.00 Kč 4,307.60 Kč

Gastronádoby



115
Víka na GN 1/1-  bez úchytů, se 
silikonovým těsněním 10 654.00 Kč 791.34 Kč 21% 6,540.00 Kč 7,913.40 Kč

116 GN 1/3 - plné  hloubka 200 mm
5 230.00 Kč 278.30 Kč 21% 1,150.00 Kč 1,391.50 Kč

117
GN  1/3 - plné, s úchyty  hloubka 
200 mm 5 296.00 Kč 358.16 Kč 21% 1,480.00 Kč 1,790.80 Kč

118
Víka na GN  1/3-  s úchyty, s 
výřezem na naběračku 5 150.00 Kč 181.50 Kč 21% 750.00 Kč 907.50 Kč

119 GN 1/6 - plné  hloubka 200 mm
5 175.00 Kč 211.75 Kč 21% 875.00 Kč 1,058.75 Kč

120
GN  1/6 - plné, s úchyty  hloubka 
200 mm 5 232.00 Kč 280.72 Kč 21% 1,160.00 Kč 1,403.60 Kč

121
Víka na GN  1/6-  bez úchytů, s 
výřezem na naběračku 5 85.00 Kč 102.85 Kč 21% 425.00 Kč 514.25 Kč

122
Víka na GN  1/6-  bez úchytů, se 
silikonovým těsněním 5 167.00 Kč 202.07 Kč 21% 835.00 Kč 1,010.35 Kč

123 Tabletový systém 5
4,999.00 Kč 6,048.79 Kč 21% 24,995.00 Kč 30,243.95 Kč

124
Talíř  - příslušenství k k systému

10 330.00 Kč 399.30 Kč 21% 3,300.00 Kč 3,993.00 Kč

125
Miska - příslušenství k k systému

10 71.00 Kč 85.91 Kč 21% 710.00 Kč 859.10 Kč

126
Plastové víčko pro talíř 

10 270.00 Kč 326.70 Kč 21% 2,700.00 Kč 3,267.00 Kč

127
Plastové víčko pro misku

10 139.00 Kč 168.19 Kč 21% 1,390.00 Kč 1,681.90 Kč

128
Vložka k předehřátí - příslušenství 
k systému 10 240.00 Kč 290.40 Kč 21% 2,400.00 Kč 2,904.00 Kč

Mobilní ( tabletový)systém pro distribuci 
pokrmů



CELKEM 1,301,428.00 Kč 1,574,727.88 Kč

Číslo Položka Cena za 1 ks 
v Kč bez DPH

Cena za 1 ks 
v Kč vč. DPH

DPH v %

1
129 -talíř PRA2126

44.00 Kč 53.24 Kč 21%
2

130   -talíř PRA2121
33.40 Kč 40.41 Kč 21%

3
131-  talíř mělký BAS2120

26.45 Kč 32.00 Kč 21%
4

132  -  hrnek 0,2 Diana DIA0020
55.00 Kč 66.55 Kč 21%

Další nabízené položky (nepovinné)

Funkce, oprávnění:

Josef Ryba

jednatel

Otisk razítka:

Datum:  21.11  2017

v Plzni 

21.11  2017

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží, nabídkové ceně a jejích 
položkách jsou správné a závazné.

Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za 
dodavatele:

Jméno a příjmení:



5
133--hrnek    BR-3040

25.00 Kč 30.25 Kč 21%
6

134  šálek s podšálkem espresso
39.00 Kč 47.19 Kč 21%

7
135   šálek s podšálkem káva

40.00 Kč 48.40 Kč 21%
8

136  pohár víno Saxon
21.80 Kč 26.38 Kč 21%

9
137  sklo víno  bez cejchu

23.00 Kč 27.83 Kč 21%
10

138   sklo  Paris flétna
20.00 Kč 24.20 Kč 21%

11
139   sklo 0,25

14.00 Kč 16.94 Kč 21%
12

140   šambor 0,2
10.00 Kč 12.10 Kč 21%

13
141  sklenice 0,4 L  

38.00 Kč 45.98 Kč 21%
14

142  sklenice  0,5 L 
26.00 Kč 31.46 Kč 21%

15
143  sklo na horké  nápoje s ouškem

18.00 Kč 21.78 Kč 21%
16

144   -zmzlinka 31cl
29.00 Kč 35.09 Kč 21%

17
145  markéta  jídelní  lžíce 

18.00 Kč 21.78 Kč 21%
18

 146- markéta vidlička jídelní
18.00 Kč 21.78 Kč 21%

19
147 markéta nůž jídelní

23.00 Kč 27.83 Kč 21%



20
148  káva  lžička  markéta  

10.00 Kč 12.10 Kč 21%

21
149  nůž  pečivo 358 433.18 21%

22

150   stěrka  420mm 464 561.44 21%

23

151  termoska nerez 650 786.5 21%

24
152   džbánek plast 45 54.45 21%

25
153  Hrnec 12242 střední s poklicí 
7,2l

1107 1339.47 21%

26

154  víko  GN  1/1  siklikon 650 786.5 21%

27

155    víko  GN  1/6   silikon 180 217.8 21%

28
 156   tabletový  systém  MeNu 
Mobil

3720 4501.2 21%

 kryt ozolační 2985 3611.85 21%

porc.talíř do tabletu 198 239.58 21%

porc.miska 64 77.44 21%

víko na misku 100 121 21%

víko na talíř 152 183.92 21%


	Vlastní technická specifikace
	Nabídková cena dle položek

